石大团发[2018]25号

关于招聘石河子大学学生社团发展中心

第一届成员的通知
各学院团委、社联（社团部），护士学校团委、社联，各学生社团：
为响应共青团改革号召，构建“一心双环”团学组织格局。牢牢时代主题，以保持和增强政治性、先进性、群众性为基本要求，着力解决存在的突出问题，增强自我革新的勇气，着力推进组织创新和工作创新，共青团石河子大学委员会立足实际情况、综合规划学生社团发展，现成立石河子大学学生社团发展中心。意在积极引导、管理、协调、服务、监督、考核全校的学生社团，通过组织学生社团广泛开展丰富多彩、健康向上的学术、科研、文体及公益活动，活跃校园文化、提高全校学生综合素质。

根据《石河子大学学生社团发展中心章程》有关规定，经校团委批准，决定于2018年10月下旬招聘石河子大学学生社团发展中心第一届成员。现将有关事宜通知如下：

一、学生社团发展中心第一届成员产生办法
（一）岗位设置
 副主任 2名

志愿服务 总队队长1名         办公室主任1名

组织部部长1名                宣传部部长1名

社团事务部部长1名            社团实践部部长1名

（二）候选人的基本条件

1.具有石河子大学学籍的全日制在校本、专科学生，政治信仰坚定，具有良好的思想道德素质和奉献精神；

2.热爱学生社团工作，有较强的组织协调能力、语言表达能力和思考执行能力，在所竞选的工作领域有一定的特长；

3.副主任候选人原则上须有两年以上学生社团工作经历，各部部长须有一年以上学生社团工作经历，有较突出成绩的学生社团工作者和党员优先；

4.学习成绩优良，入学以来无不及格现象，上学年学习成绩和综合测评均在中上（报名时须提交学院教科办提供的学习成绩单、院团委提供的成绩排名和综测排名）。
（三）候选人产生办法
1.符合条件的同学填写《学生社团发展中心第一届成员候选人报名表》，于10月29日12：00前将纸质版交石河子大学大学生活动中心一楼104室（值班时间20:30-22:30），电子版发邮箱：731770757 @qq.com，截止时间为10月29日12:00；

 2.组织面试和考察后确定正式候选人，资格审查后在全校公示。

（四）成员产生办法
候选人名单经公示无异议后，正式成为学生社团发展中心第一届成员。

五、学生社团发展中心第一届成员构成
学生社团发展中心由各学院学生社团联合会主席（社团部部长）、新当选的学生社团发展中心成员及大学直属社团团长组成。

六、联系方式
孙雅婧13179937957       王振 13040540500

附件：

1.石河子大学学生社团发展中心第一届成员候选人报名表

 共青团石河子大学委员会
2018年10月27日
石河子大学团委                 2018年10月26日印

附件1：

石河子大学学生社团发展中心第一届成员
候选人报名表

	姓 名

	性 别

	政治面貌

	照

片

	籍 贯

	民 族

	出生年月

	院系班级

	是否接受调剂

	竞选职务

	联系方式

	个

人

简

历

（含相关学生工作

经历）

	获奖

情况

	学院

团委

意见
	                                        （签章）

年   月   日

石河子大学学生社团发展中心制